TTC Unterkirnach e.V.

Vorrunde - Saison 2015/ 2016

Do 10.09.2015
Fr 18.09.2015
Sa 19.09.2015
Sa 26.09.2015
S0 27.09.2015

Sa 10.10.2015
Do 15.10.2015
Do 22.10.2015
Sa 24.10.2015
S0 25.10.2015

Do 29.10.2015
Sa 31.10.2015
Do 05.11.2015
Sa 07.11.2015
Do 12.11.2015
Sa 14.11.2015
So 15.11.2015
Di 17.11.2015
Fr20.11.2015
Sa 21.11.2015
S0 22.11.2015

Do 03.12.2015
Fr 04.12.2015
Sa 05.12.2015

Sa 12.12.2015
Do 17.12.2015

19.30 Uhr
18.45 Uhr
19.30 Uhr
18.00 Uhr

11.00 Uhr
12.30 Uhr

10.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr

13.30 Uhr
15.00 Uhr

19.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
15.30 Uhr
18.00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr
18.30 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

11.00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr

19.30 Uhr
20.00 Uhr

14.00 Uhr
17.30 Uhr

19.30 Uhr
18.00 Uhr

Vereinsranglistenturnier Herren

Bezirksranglistenturnier Herren C in Schénwald

Herren — TTG Marbach-Rietheim
TTC Riedbdhringen Il — Herren

TTF Stihlingen IV — Madchen
Madchen — TTG Furtwangen/Schdnenbach

SG Tannheim / Villingen — Jungen
Jungen — TTF Stuhlingen

Jungen — TTC Bonndorf

Herren — TuS Hufingen I

TTF Stahlingen Il — Madchen
Madchen — TTF Stihlingen Il

Jungen — RV Erdmannsweiler

Herren — TTV Mohringen

Jungen — TTC Schonach

TTC Nussbach Il — Herren

Jungen — TTSV Monchweiler |l
Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg
Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg
TTG Marbach-Rietheim — Jungen

Herren — TTC Vdhrenbach

TTSV Monchweiler [l — Herren

TTC Blumberg — Madchen
Madchen — TTC Schonach
Madchen — TTF Stuhlingen

Vereinsmeisterschaften Herren A

TV Gruningen lll — Herren (Pokal Herren C - 1. Runde)

Jungen — TTC Rieddschingen
TV Neustadt Il — Herren

Herren — TTC Blumberg Il
Vereinsmeisterschaften Jugend
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TTC Unterkirnach e.V.

Riickrunde - Saison 2015/ 2016

Fr 15.01.2016
Sa 16.01.2016
Fr22.01.2016
Sa 23.01.2016
Do 28.01.2016
Fr 29.01.2016
Sa 30.01.2016
S0 31.01.2016

Sa 13.02.2016
Sa 20.02.2016

Do 25.02.2016
Sa 27.02.2016
S0 28.02.2016

Fr 04.03.2016
Sa 05.03.2016
Do 10.03.2016
Fr 11.03.2016
Sa 12.03.2016
Sa 19.03.2016

S0 20.03.2016

Sa 02.04.2016
So 03.04.2016
Sa 16.04.2016
Sa 23.04.2016
Fr 10.06.2016
Fr 17.06.2016
Sa 02.07.2016
Sa 23.07.2016

18.45 Uhr
16.30 Uhr
20.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr
16.00 Uhr

15.00 Uhr
16.30 Uhr

18.00 Uhr

14.00 Uhr
19.30 Uhr

18.00 Uhr
18.30 Uhr

13.30 Uhr
15.00 Uhr

18.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.30 Uhr

13.30 Uhr
19.30 Uhr

11.00 Uhr
12.30 Uhr
14.00 Uhr

19.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr
15.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
15.00 Uhr
08.00 Uhr

Bezirksranglistenturnier Damen B / Herren B in Schénwald
TTV Mohringen — Herren 9:
TTC Schonach — Herren (Pokal Herren C - 2. Runde)

RV Erdmannsweiler — Jungen
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Jungen — SG Tannheim / Villingen
Jahreshauptversammlung TTC Unterkirnach
Herren — TTSV Monchweiler I

Madchen — TTF Stuhlingen IV
TTC Schonach — Madchen

TTF Stlhlingen — Jungen

TTC Bonndorf — Jungen
TuS Hufingen 1l — Herren

TTSV Monchweiler Il — Jungen
Herren — TV Neustadt I

Madchen — TTF Stuhlingen IlI
TTF Stihlingen Il — Madchen

TTC Schonach — Jungen

TTG Marbach-Rietheim — Herren

Jungen — TTG Marbach-Rietheim

Bezirkspokal Halbfinale und Finale in Schonach
Herren — TTC Riedbdhringen Il

TTC Riedoschingen — Jungen
Herren — TTC Nussbach Il

Madchen — TTC Blumberg
TTG Furtwangen/Schonenbach — Madchen
TTF Stuhlingen — Madchen

TTC Blumberg Il — Herren 5:
Bezirksranglistenturnier Damen A/ Herren A in Koénigsfeld
TTC Vohrenbach — Herren 6:9

Relegationsspieltag Bezirk Schwarzwald in Furtwangen
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Bezirkstag Jugend in Vohrenbach
Bezirkstag Aktive in Griiningen
Saisonabschluss TTC Unterkirnach
Mannschaftsausflug TTC Unterkirnach
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