TTC Unterkirnach e.V.



Vorrunde - Saison 2015 / 2016

Do 10.09.2015	19.30 Uhr	Vereinsranglistenturnier Herren	
Fr 18.09.2015	18.45 Uhr	Bezirksranglistenturnier Herren C in Schönwald	
Sa 19.09.2015	19.30 Uhr	Herren - TTG Marbach-Rietheim	9:7
Sa 26.09.2015	18.00 Uhr	TTC Riedböhringen II – Herren	0:9
So 27.09.2015	11.00 Uhr 12.30 Uhr	TTF Stühlingen IV – Mädchen Mädchen – TTG Furtwangen/Schönenbach	0 : 3 3 : 0
Sa 10.10.2015	10.30 Uhr	SG Tannheim / Villingen – Jungen	8:0
Do 15.10.2015	18.00 Uhr	Jungen – TTF Stühlingen	7:7
Do 22.10.2015	18.00 Uhr	Jungen – TTC Bonndorf	2:8
Sa 24.10.2015	19.30 Uhr	Herren – TuS Hüfingen III	9:0
So 25.10.2015	13.30 Uhr 15.00 Uhr	TTF Stühlingen III – Mädchen Mädchen – TTF Stühlingen II	0 : 3 1 : 3
Do 29.10.2015	19.00 Uhr	Jungen – RV Erdmannsweiler	0:8
Sa 31.10.2015	17.00 Uhr	Herren – TTV Möhringen	9:4
Do 05.11.2015	18.00 Uhr	Jungen – TTC Schonach	8:6
Sa 07.11.2015	15.30 Uhr	TTC Nussbach II – Herren	6:9
Do 12.11.2015	18.00 Uhr	Jungen – TTSV Mönchweiler II	3:8
Sa 14.11.2015	09.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Jugend in Blumberg	
So 15.11.2015	09.00 Uhr	Bezirksmeisterschaften Aktive in Blumberg	
Di 17.11.2015	18.30 Uhr	TTG Marbach-Rietheim – Jungen	8:4
Fr 20.11.2015	20.00 Uhr	Herren – TTC Vöhrenbach	9:5
Sa 21.11.2015	20.00 Uhr	TTSV Mönchweiler III – Herren	8:8
So 22.11.2015	11.00 Uhr 12.30 Uhr 14.00 Uhr	TTC Blumberg – Mädchen Mädchen – TTC Schonach Mädchen – TTF Stühlingen	3:0 3:0 3:0
Do 03.12.2015	19.30 Uhr	Vereinsmeisterschaften Herren A	
Fr 04.12.2015	20.00 Uhr	TV Grüningen III - Herren (Pokal Herren C - 1. Runde)	0:4
Sa 05.12.2015	14.00 Uhr 17.30 Uhr	Jungen – TTC Riedöschingen TV Neustadt II – Herren	3 : 8 1 : 9
Sa 12.12.2015	19.30 Uhr	Herren – TTC Blumberg II	9:5
Do 17.12.2015	18.00 Uhr	Vereinsmeisterschaften Jugend	



TTC Unterkirnach e.V.



Rückrunde - Saison 2015 / 2016

Fr 15.01.2016	18.45 Uhr	Bezirksranglistenturnier Damen B / Herren B in Schönwald	
Sa 16.01.2016	16.30 Uhr	TTV Möhringen – Herren	9:5
Fr 22.01.2016	20.00 Uhr	TTC Schonach - Herren (Pokal Herren C - 2. Runde)	4:2
Sa 23.01.2016	16.00 Uhr	RV Erdmannsweiler – Jungen	8:0
Do 28.01.2016	18.00 Uhr	Jungen – SG Tannheim / Villingen	8:0
Fr 29.01.2016	20.00 Uhr	Jahreshauptversammlung TTC Unterkirnach	
Sa 30.01.2016	16.00 Uhr	Herren - TTSV Mönchweiler III	9:3
So 31.01.2016	15.00 Uhr 16.30 Uhr	Mädchen – TTF Stühlingen IV TTC Schonach – Mädchen	3:0 0:3
Sa 13.02.2016	18.00 Uhr	TTF Stühlingen – Jungen	8:5
Sa 20.02.2016	14.00 Uhr 19.30 Uhr	TTC Bonndorf – Jungen TuS Hüfingen III – Herren	8 : 4 2 : 9
Do 25.02.2016	18.00 Uhr	TTSV Mönchweiler II – Jungen	8:5
Sa 27.02.2016	18.30 Uhr	Herren - TV Neustadt II	9:3
So 28.02.2016	13.30 Uhr 15.00 Uhr	Mädchen – TTF Stühlingen III TTF Stühlingen II – Mädchen	3:0 0:3
Fr 04.03.2016	18.00 Uhr	TTC Schonach – Jungen	2:8
Sa 05.03.2016	16.00 Uhr	TTG Marbach-Rietheim – Herren	5:9
Do 10.03.2016	18.00 Uhr	Jungen – TTG Marbach-Rietheim	2:8
Fr 11.03.2016	18.30 Uhr	Bezirkspokal Halbfinale und Finale in Schonach	
Sa 12.03.2016	19.30 Uhr	Herren – TTC Riedböhringen II	9:6
Sa 19.03.2016	13.30 Uhr 19.30 Uhr	TTC Riedöschingen – Jungen Herren – TTC Nussbach II	7 : 7 9 : 5
So 20.03.2016	11.00 Uhr 12.30 Uhr 14.00 Uhr	Mädchen – TTC Blumberg TTG Furtwangen/Schönenbach – Mädchen TTF Stühlingen – Mädchen	1:3 0:3 3:1
Sa 02.04.2016	19.30 Uhr	TTC Blumberg II - Herren	5:9
So 03.04.2016	10.00 Uhr	Bezirksranglistenturnier Damen A / Herren A in Kön	igsfeld
Sa 16.04.2016	18.00 Uhr	TTC Vöhrenbach – Herren	6:9
Sa 23.04.2016	15.00 Uhr	Relegationsspieltag Bezirk Schwarzwald in Furtwangen	
Fr 10.06.2016	19.30 Uhr	Bezirkstag Jugend in Vöhrenbach	
Fr 17.06.2016	19.30 Uhr	Bezirkstag Aktive in Grüningen	
Sa 02.07.2016	15.00 Uhr	Saisonabschluss TTC Unterkirnach	
Sa 23.07.2016	08.00 Uhr	Mannschaftsausflug TTC Unterkirnach	

